
U c h w a ł a   Nr IV/22/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j.  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1593  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  uchwala,  
co następuje :

§ 1
Do orzekania w sprawach naruszenia obowiązków pracownika samorządowego przez

mianowanych  pracowników  samorządowych  Urzędu  Gminy  Miłosław  powołuje  się  na  okres
kadencji Rady Miejskiej komisje dyscyplinarne I i II instancji w następującym składzie :

Komisja dyscyplinarna I instancji :
1) Biegasiewicz Danuta
2) Janiak Irena
3) Matuszak Maria
4) Przykłota Henryk
5) Pyrzyk Stefan
6) Zaworski Piotr

Komisja dyscyplinarna II instancji :
1) Babiarz Maciej
2) Drzażdżyński Kazimierz
3) Höwelhaus Danuta
4) Jałoszyński Eugeniusz
5) Przysiuda Krystyna
6) Sztuka Franciszek

§ 2
Przewodniczący komisji zostaną wybrani przez członków każdej z komisji.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4
Traci  moc  uchwała  Nr  IV/21/03 Rady Miejskiej  w  Miłosławiu  z dnia  24 stycznia  

2003 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr IV/22/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych

Ustawa o pracownikach samorządowych zobowiązuje radę gminy do powołania komisji
dyscyplinarnych  I  i  II  instancji  do  orzekania  w  sprawach  naruszenia  obowiązków pracownika
samorządowego przez  mianowanych  pracowników samorządowych.  Zasady i tryb powoływania
komisji  określa wyżej wymieniona  ustawa oraz rozporządzenie  Rady Ministrów z dnia  9 lipca  
1990 r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków
przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami.

W myśl  tych przepisów członkowie komisji  wybierani  są przez radę gminy na okres
kadencji  rady  z  tym,  że  pełnią  swoje  obowiązki  do  czasu  powołania  nowej  komisji.  Liczbę
członków  komisji  ustala  rada  gminy,  tak  aby  możliwe  było  powołanie  co  najmniej  dwóch
trzyosobowych  kompletów  orzekających.  Komisja  dyscyplinarna  I  instancji  składa  się  
z pracowników samorządowych (z wyjątkiem pracowników zatrudnionych na podstawie wyboru i
umowy o pracę), natomiast w skład komisji dyscyplinarnej II instancji wchodzą radni.

Komisje  obu instancji  będą działały na podstawie wymienionych  przepisów, stosując
tryb postępowania określony w rozporządzeniu Rady Ministrów. 

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


